
 

PAKALPOJUMA LĪGUMS  

Nr. Pa/2020-222 

par nekustamā īpašuma tirgus vērtības un kompensējamo zaudējumu apmēra noteikšanu  

Iepirkuma identifikācijas Nr. VAMOIC 2016/196 

 

Rīgā,                                  2020.gada 17.novembrī 

 

Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centrs, turpmāk – Centrs, tā vadītāja 

Ivara  Vucāna personā, kurš rīkojas uz Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu 

Nr.1418 „Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centra nolikums” pamata, (turpmāk 

tekstā – PASŪTĪTĀJS), no vienas puses un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "VCG Ekspertu grupa", kas reģistrēta 2001.gada 

18.jūlijā Latvijas Republikas Uzņēmumu, ar vienoto reģistrācijas Nr. 40003554692, turpmāk – 

IZPILDĪTĀJS, tās valdes priekšsēdētāja Pētera Strautmaņa personā,  

 

PASŪTĪTĀJS un IZPILDĪTĀJS abi kopā saukti - Līdzēji un katrs atsevišķi - Līdzējs, 

pamatojoties uz 2016.gada 28.novembrī noslēgto Vispārīgo vienošanos Nr.Vv/2016-4 

“Par nekustamo īpašumu tirgus vērtības noteikšanu” (turpmāk – Vienošanās) un Vienošanās 

4.punktā noteikto Pakalpojuma līguma piešķiršanas kārtību, noslēdz šādu Pakalpojuma līgumu 

(turpmāk – Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PASŪTĪTĀJS uzdod un pasūta, bet IZPILDĪTĀJS apņemas veikt Pakalpojumu – par 

nekustamo īpašumu tirgus vērtības un kompensējamo zaudējumu apmēra noteikšanu 

saskaņā ar Vienošanās noteikumiem, PASŪTĪTĀJA pasūtījumu un IZPILDĪTĀJA Finanšu 

piedāvājumu (Līguma pielikums Nr.1). 

1.2. Pakalpojuma izpilde jāveic objektā – “Mežlapiņas”, Sējas novadā (kadastra Nr. 8092 003 

0025) saskaņā ar Līguma pielikumu Nr.2 – PASŪTĪTĀJA Darba uzdevums. 

 

2. LĪGUMA SUMMA UN PAKALPOJUMA IZCENOJUMS 

2.1. Līguma summa bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk - PVN) ir 400,00 EUR (četri 

simti euro, nulle centi). Līguma summa ar PVN ir 484,00 EUR (četri simti astoņdesmit 

četri euro, nulle centi). 

2.2. Detalizēts Pakalpojuma izcenojums ir norādīts Līguma 1.Pielikumā - Finanšu piedāvājums.  

2.3. Pakalpojuma cenu nedrīkst paaugstināt visā Līguma darbības laikā. 

2.4. Pakalpojuma cenā iekļautas visas izmaksas par Pakalpojumu, visi valsts un pašvaldību 

noteiktie nodokļi, un jebkādi citi maksājumi, kas saistīti ar Pakalpojuma un Līguma izpildi. 

 

3. PAKALPOJUMA IZPILDE 

3.1. Pakalpojuma izpildes termiņš ir ne ilgāk kā 25 (divdesmit piecas) kalendārās dienas pēc 

Līguma spēkā stāšanās un PASŪTĪTĀJA visu nepieciešamo dokumentu nodošanas. 

3.2. Pēc Pakalpojuma izpildes, IZPILDĪTĀJS nodod PASŪTĪTĀJAM Objekta vērtējuma 

atskaiti, IZPILDĪTĀJS un PASŪTĪTĀJS (par Pakalpojuma izpildi atbildīgā persona) 

paraksta pieņemšanas – nodošanas aktu, kurā norādīts: izpildes datums, laiks, Pakalpojuma 

izpildes vieta, atzīme par kvalitāti un, ja nepieciešams, cita informācija. 

3.3. Pakalpojums uzskatāms par izpildītu ar pieņemšanas – nodošanas akta abpusēju 

parakstīšanas brīdi. 

 

4. CITI NOTEIKUMI 

4.1. Līgums stājas spēkā 3. (trešajā) darba dienā pēc tā abpusējas parakstīšanas un 

reģistrēšanas PASŪTĪTĀJA reģistrēšanas sistēmā, t.i., 2020.gada 23. novembri un ir 

spēkā līdz Līdzēju saistību izpildei. 



 
 

4.2. Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek izdarīti rakstiski, Līdzējiem tos parakstot, un 

ir spēkā no to visu eksemplāru parakstīšanas brīža un iereģistrēšanas pie PASŪTĪTĀJA, ja 

Līguma grozījumos vai papildinājumos nav noteikts cits to spēkā stāšanās termiņš. 

4.3. Kontaktpersona Līguma 1.2.punktā noteiktajā objektā ir: _________________. Par 

Līguma izpildi atbildīgā persona - _____________________________ 

4.4. Pārējie Līguma izpildes noteikumi, kā arī Līdzēju tiesības un pienākumi ir noteikti 

2016.gada 28.novembra Vienošanās Nr.Vv/2016-4 “Par nekustamo īpašumu tirgus 

vērtības noteikšanu” noteikumos. 

4.5. Parakstot šo Līgumu, IZPILDĪTĀJS apliecina, ka fizisko personu datu, kuri nepieciešami 

Līguma izpildei un kurus PASŪTĪTĀJS iesniedz IZPILDĪTAJAM, apstrāde tiks veikta 

saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa regulu (ES) 2016/679 par 

fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un 

ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) (turpmāk šīs sadaļas 

ietvaros – Regula) un citiem normatīvajiem aktiem, kas attiecas uz fiziskas personas datu 

aizsardzību un apstrādi, izņemot gadījumus, kad līguma priekšmets vai tā daļas atbilstoši 

Regulas preambulas 16.pantam ir saistīti ar valsts drošību. 

4.6. IZPILDĪTĀJS apņemas apstrādāt no PASŪTĪTĀJA iegūtos fizisko personu datus tikai 

Līguma izpildei nepieciešamajiem nolūkiem, kas noteikti Līguma 1.1.punktā un tikai tādā 

apmērā, kāds nepieciešams Līgumā noteiktā uzdevuma izpildei, ievērojot Regulā un citos 

normatīvajos aktos noteiktās prasības šādu datu apstrādei, izmantošanai, glabāšanai un 

aizsardzībai. 

4.7. IZPILDĪTĀJS apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām personām, izņemot, ja tas 

būtu nepieciešams saistībā ar šī Līguma izpildi vai ja šādu pienākumu uzliek normatīvie 

akti.  

4.8. Līgums ir 2016.gada 28.novembra Vienošanās Nr.Vv/2016-4 “Par nekustamo īpašumu 

tirgus vērtības noteikšanu” neatņemama sastāvdaļa. 

4.9. Līgums ir sagatavots latviešu valodā uz 27 (divdesmit septiņām) lapām, no kurām: 

4.9.1. Līguma pamata teksts uz 2 (divām) lapām, 

4.9.2. Līguma pielikums Nr.1 – Finanšu piedāvājums uz 1 (vienas) lapas, 

4.9.3. Līguma pielikums Nr.2 – Darba uzdevums ar pielikumiem uz 28 (divdesmit 

astoņām) lapām, 

4.9.4. Līguma pielikums Nr.3. - Pieņemšanas – nodošanas akta veidlapa (paraugs) uz 1 

(vienas) lapas. 

4.10. Līgums ir sagatavots 2 eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie PASŪTĪTĀJA, otrs - 

pie IZPILDĪTĀJA. 

 

5. LĪDZĒJU PARAKSTI UN REKVIZĪTI 

 
PASŪTĪTĀJS 

 

Valsts aizsardzības militāro objektu 

un iepirkumu centrs 

Reģistrācijas Nr.90009225180 

Adrese: Ernestīnes iela 34, Rīga, LV-1046 

Tālrunis: +371 67300200;  

Fakss: +371 67300207 

Valsts kase 

Kods: TRELLV22 

Konts:LV51TREL2100656001000 

 

Vadītājs 

 

________________________ z.v. 

/I.Vucāns/ 

IZPILDĪTĀJS 

 

SIA „VCG Ekspertu grupa” 

Reģistrācijas Nr. 40003554692 

Juridiskā adrese: Krišjāņa Barona iela 31, 

Rīga, LV-1011 

Tālrunis: +371 67229008;  

Banka: Swedbanka AS 

Kods: HABALV22 

Konta Nr.LV77HABA0551024658165 

 

Valdes priekšsēdētājs 

 

________________________z.v. 

/P.Strautmanis/



 
 

 


